

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000029/16 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	016.001.009	BAMBOLÊ PLÁSTICO 60CM BAMBOLÊ PLÁSTICO 60CM	UN	40	4,33333	173,3332
2	016.002.010	BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA 75-78CM BOLA DE BASQUETE OFICIAL DE BORRACHA 75-78CM	UN	10	65,23333	652,3333
3	016.002.015	BOLA DE HANDBALL OFICIAL COSTURADA 49-51CM BOLA DE HANDBALL OFICIAL COSTURADA 49-51CM	UN	10	85,23333	852,3333
4	016.002.017	BOLA DE INICIAÇÃO DE BORRACHA Nº 08 BOLA DE INICIAÇÃO DE BORRACHA Nº 08	UN	12	33,23333	398,79996
5	016.002.016	BOLA FUTSAL OFICIAL PU 62-64CM BOLA FUTSAL OFICIAL PU 62-64CM	UN	15	68,23333	1.023,49995
6	016.002.001	BOLA TÊNIS DE QUADRA (TUBOS COM 3 BOLAS) BOLA TÊNIS DE QUADRA (TUBOS COM 3 BOLAS)	TB	7	39,86667	279,06669
7	016.002.006	BOLA VÔLEI OFICIAL 65-67CM / MICROFIBRA BOLA VÔLEI OFICIAL 65-67CM / MICROFIBRA	UN	10	76,56667	765,6667
8	016.002.002	BOLINHA DE PING-PONG BOLINHA DE PING-PONG	UN	200	1,63333	326,666
9	016.004.013	BOMBA PARA INFLAR BOLAS BOMBA PARA INFLAR BOLAS	UN	3	17,56667	52,70001
10	016.005.004	CALÇÃO DE GOLEIRO AZUL MARINHO, TAM. G, CONFE UN CALÇÃO DE GOLEIRO AZUL MARINHO, TAM. G, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY MICROFIBRA, NUMERADOS	UN	4	51,13333	204,53332
11	016.005.002	CALÇÃO PARA FUTEBOL AZUL MARINHO, TAM. G, CON UN CALÇÃO PARA FUTEBOL AZUL MARINHO, TAM. G, CONFECCIONADO EM TECIDO DRY MICROFIBRA, NUMERADOS	UN	46	33,96667	1.562,46682
12	016.005.001	CAMISA ESPORTIVA AZUL MARINHO TAM. G, CONFEC UN CAMISA ESPORTIVA AZUL MARINHO TAM. G, CONFECCIONADA EM TECIDO MICROFIBRA DRY 130GRAMAS, COM TRATAMENTO ANTI-BACTÉRIA, NUMERADAS, COM PROPAGANDA NAS COSTAS	UN	46	43,96667	2.022,46682
13	016.005.003	CAMISA GOLEIRO AZUL MARINHO TAM. G, CONFEC UN CAMISA GOLEIRO AZUL MARINHO TAM. G, CONFECCIONADA EM TECIDO MICROFIBRA DRY 130GRAMAS, MANGA LONGA, COM TRATAMENTO ANTI-BACTÉRIA	UN	4	46,63333	186,53332
14	016.004.046	COLETE PARA FUTEBOL EM POLIÉSTER AZUL 68CM X UN COLETE PARA FUTEBOL EM POLIÉSTER AZUL 68CM X 38CM	UN	20	9,76667	195,3334
15	016.004.045	COLETE PARA FUTEBOL EM POLIÉSTER VERMELHO 6 UN COLETE PARA FUTEBOL EM POLIÉSTER VERMELHO 68CM X 38CM	UN	20	9,76667	195,3334
16	016.004.044	CONE PLÁSTICO ALTURA 23CM CONE PLÁSTICO ALTURA 23CM	UN	40	7,23333	289,3332
17	016.004.042	CORDA DE SISAL INDIVIDUAL 2,20MTS CORDA DE SISAL INDIVIDUAL 2,20MTS	UN	20	6,30	126,00
18	016.004.048	CORDA DE SISAL INDIVIDUAL 6 MTS CORDA DE SISAL INDIVIDUAL 6 MTS	UN	3	10,43333	31,29999
19	016.004.047	JOGO DE BOLICHE PLÁSTICO JOGO DE BOLICHE PLÁSTICO	JG	4	7,90	31,60
20	016.004.003	MEDALHAS 35MM MEDALHAS 35MM	UN	200	2,56667	513,334
21	015.005.009	MEIÕES ESPORTIVOS AZUL MARINHO, TAM. ÚNICO EM PAR MEIÕES ESPORTIVOS AZUL MARINHO, TAM. ÚNICO EM POLYESTER	UN	50	18,93333	946,6665
22	016.001.039	RAQUETE DE PING-PONG EMBORRACHADA RAQUETE DE PING-PONG EMBORRACHADA	UN	8	7,93333	63,46664
23	016.001.040	RAQUETE DE TÊNIS DE QUADRA RAQUETE DE TÊNIS DE QUADRA	UN	6	179,80	1.078,80
24	016.001.038	REDE DE VÔLEI 1 LONA FIO 2 REDE DE VÔLEI 1 LONA FIO 2	UN	2	42,90	85,80
25	016.004.043	TROFÉU PEQUENO EM ACRÍLICO ALTURA 28CM TROFÉU PEQUENO EM ACRÍLICO ALTURA 28CM	UN	10	19,90	199,00
Total ->					891,03332	12.256,36652